额由甲方根据乙方的考核结果确定。 

第三年结算方式：第三年考核平均分值在 90 分以上的，在第三年

服务期满后 6 个月内视财政库款结算完第三年服务费；若第三年

考核平均分在 90分以下的，则在第三年服务期满后 12 个月内视

财政库款结算完第三年服务费。 

根据考核结果，涉及扣减服务费的，按月度考核和平台考核累加

统计，从当月的服务费中相应扣除，年末（或季度/月度）统一结

算。 

合同履约期限（服务期限）：自合同签订之日起三年。 

采购方式：公开招标 

2.1 项目预算金额 人民币肆佰捌拾万元整（¥4800000.00） 

6.1 
是否接受联合体

投标 
□是/☑否。 

6.2 联合体投标要求 无 

7.2 
是否允许转包/分

包 

□允许/☑不允许。 

转包/分包内容：                                     。 

转包/分包金额或者比

例：                                     。 

11.4 媒体发布渠道 
与本项目相关的政府采购业务澄清、更正及与之相关的事项将在

采购公告中“六、其他补充事宜”中网上查询地址上发布。